CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico SRP Nº 024/2013 – PRCI 103602 – Materiais Hospitalares

Aos 22 dias do mês de maio do ano de 2013, de um lado o CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO

PAULO, Autarquia Federal, inscrita no CNPJ sob nº 44.413.680/0001-40, com sede na Alameda Ribeirão Preto, 82, Bela

Vista, São Paulo/SP, CEP 01331-000, neste ato representado por seu Presidente, Dr. Mauro Antonio Pires Dias da Silva; e do

outro lado, o Detentor da Ata – NEO STOCK BRASIL PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA., Pessoa Jurídica de Direito

Privado, inscrita no CNPJ sob nº 92.146.505/0002-68, com sede na Rua Thomas Edson nº 343, Sala 1, Vila Progresso,

Campo Grande/MS, CEP 79080-410, telefone (67) 3045-3055 / (51) 3230-5000, neste ato representada por sua Sócia-

Proprietária, Sra. Vanessa Schmitz Bulcão, brasileira, casada, empresária, portadora do RG nº 4056405675 SSP/RS e inscrita

no CPF sob nº 736.947.460-72, residente e domiciliado no município de Porto Alegre, estado do Rio Grande do Sul, sito na

Rua Barão do Amazonas nº 3098, Glória, CEP 90660-000, vencedora da licitação em epígrafe resolvem registrar os

seguintes preços:

Item Descrição/Especificação técnica Unidade Quant. Valor Unitário Valor Total

2 Papel grau cirúrgico 10cm x 100m bobina 1 R$   37,80 R$      37,80

3 Papel grau cirúrgico 30cm x 100m bobina 1 R$ 114,90 R$    114,90

4 Sonda de Foley, balão 2 vias. Tamanho n. 14 unidade 40 R$     2,07 R$     82,80

5 Sonda de Foley, balão 2 vias. Tamanho n. 12 unidade 40 R$     2,07 R$     82,80

6 Sonda de Foley, balão 3 vias. Tamanho n. 14 unidade 5 R$     2,73 R$     13,65

8 Algodão em bolas pacote 5 R$     2,05 R$     10,25

17 Sonda para alimentação enteral, n. 10, com fio guia, 2 vias unidade 30 R$    12,59 R$    377,70

24
Compressas de gaze esterilizadas, 100% algodão, 5

dobras, tamanho 7,5 cm x7,5cm
unidade 100 R$     0,42 R$     42,00

VALOR TOTAL REGISTRADO –  R$ 761,90 (setecentos e sessenta e um reais e noventa centavos)

Não haverá obrigatoriedade de a Administração contratar, podendo, inclusive realizar outro procedimento licitatório para

contratação do mesmo objeto, nos termos do Art. 16º do Decreto nº 7.892/13, respeitando-se a preferência do beneficiário do

registro, em igualdade de condições, nos termos do Art. 15, § 4º da Lei nº 8.666/93.

Conforme a conveniência da Administração, será enviada convocação para assinatura de contrato e solicitação do item, que

deverá ser executado conforme o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 024/2013.

O presente Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura deste instrumento.

A(s) detentora(s) deve(m) manter as condições de habilitação durante toda a vigência do presente registro, ciente de que a

cada solicitação serão verificadas certidões relativas àquelas condições.

E por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento em 2 (duas) vias de igual teor.

São Paulo, 22 de maio de 2013.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Dr. Mauro Antonio Pires Dias da Silva

Presidente

NEO STOCK BRASIL PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.

Sra. Vanessa Schmitz Bulcão

Sócia- Proprietária